
Næringseiendom med butikker i 
1. etasje og leiligheter i 2. etasje.  
Gode leieinntekter. Midt i Engerdal  
sentrum!
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Kombinert næringsbygg

Næringsbygg med 2 etasjer, kjeller og loft. Kombinert næringsbygg  
med forretningslokaler og leiligheter samt tekniske rom. 

Kjeller med lagringslokaler og tekniske installasjoner.  
Forretningslokaler i 1.etasje. Leiligheter i 2.etasje med egen  
husholdning. Store åpne arealer i 1.etasje med muligheter for  
inndelinger. Arealer anses tilrettelagt for dagens næringsdrift.

Tilkomst kjellerlokaler innvendig eller utvendig fra trappeganger.  
Inngang til forretningslokaler langs Engerdalsveien (FV26) via rampe  
eller trapper tilknyttet terrasse, svalgangsløsning mot frisørsalong.  
Trapper foran inngangsparti til øvrige lokaler med overbygget inngang  
mot nord og varerampe mot syd.Nøkkelinformasjon

Prisantydning:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostninger:	 Kr 113 740,‑
Totalt ink omk.:	 Kr 4 613 740,‑
Selger:	 Engerdal kommune
Salgsobjekt:	 Kombinert næringsbygg
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BTA/​​​​​​​BRA:	 1180/​​​​​​​1083 m²
Tomtstørrelse:	 Ca. 1 500 m² (skal 		

	 fradeles før overtakelse)
Gnr./​​​​​​​​​​​​​bnr.:	 Gnr. 15, bnr. 39
Oppdragsnr.:	 1211240332

Marius Norum
Eiendomsmegler /​​​​​​​​​​​​​ Partner

Mobil	 465 04 951
E‑post	 marius.norum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2405 Elverum 
Tlf: 624 31 420
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Om eiendommen

Beliggenhet
Eiendommen ligger inntil Engerdalsveien i Engerdal sentrum i Engerdal kommune.
Nærområdet bebygget med bolig‑ og næringsbygg samt kirkebygg. Bussholdeplass
rett utenfor og Coop Prix med post‑i‑butikk rett over gata.

Areal/​​​​​​​innhold
BTA (bruttoareal) ‑ 1180 m²:
‑ Kjeller: 406 m²
‑ 1. etasje: 403 m²
‑ 2. etasje: 261 m²
‑ Loft: 110 m²

BRA (bruksareal) ‑ 1083 m²:
‑ Kjeller: 365 m²
‑ 1. etasje: 370 m²
‑ 2. etasje: 240 m²
‑ Loft: 108 m²

Kjeller: 
Kjellerlokaler med lagerrom, tekniske rom og trapperom.

1. etasje:
Næringslokaler med frisørsalong, kontorlokaler, kafeteria med serveringsdisk/​​​
kjøkken/​​spiselokale, toaletter, HCWC, vaskerom, bøttekott, møtelokale/​​​​​​​​​​​​​kontor, ganger, 
lagerromsamt trapperom.

2. etasje:
Leiligheter med stue, kjøkken, 3 soverom, bad, gang og entre samt 2 stk. trapperom.

Loftsplan:
Trapperom og diverse lagerrom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling:
Arealer må anses som omtrentlige, mål tatt fra tegninger. Enkelte oppmålinger.

Kjeller: Arealer hentet fra tegninger, enkelte oppmålinger.
1. etasje: Trapperom til leiligheter og kjeller samt vindfang/​​​​​​​​​​​​​toalettrom for
frisørsalong er inkludert. Kjøleroms‑ og fryseromsmoduler er plassert inne i et stort
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 lagerlokale. Arealer hentet fra tegninger, enkelte oppmålinger.
2. etasje (2 leiligheter): Trapperom til leilighet syd med videre tilkomst for loft. Arealer
hentet fra tegninger, enkelte oppmålinger.
Loft: Redusert areal grunnet lave himlingshøyder. Måleverdig areal med ca 108 m².

Tomtebeskrivelse
Gnr. 15, bnr. 39 er i dag et hovedbøl på ca. 13,7 daa og som også huser Engerdalsveien
1795. Salgsobjektet skal fradeles hovedbølet og vil få en eiertomt på ca. 1 500 m².
Skisse for tiltenkt fradeling ligger vedlagt i salgsoppgaven. Fradelig iverksettes etter
salg og ny matrikkel må foreligge før overtakelse kan skje.

Salgsobjektets tomt vil bestå av asfaltert innkjørings‑ og parkeringsarealer. 

Det tas forbehold om endelig areal og grenser etter at fradeling er gjennomført. Det
kan ikke påberopes mangler grunnet avvikende grenser og/​​eller areal, sett opp mot
opplysninger over og vedlagte skisse.

Verditakst
Avholdt den 13.08.2024 av Byggtakst Elverum AS. Markedsverdi: Kr 4 500 000,‑.

Byggemåte
Grunnforhold:
Antatt at grunnen består av sandmasser. Ingen opplysninger om grunnvannstand.

Fundamentering:
Antatt fundamentert med støpte betongsåler til fast byggegrunn. Støpte gulv ved
kjeller, noe varierende gulvnivåer. Kjellervegger i betong eller murverk, dels bærende
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